
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS
KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

26.06.2025

Loa andmine avaliku ürituse "Laulu- ja 
tantsupeo ühisvaatamine" korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 
pidamise nõuded" ja Ragnar Konsoni 17.06.2025. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakonna spetsialist Ave Paul

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Tartu Sündmuste Korralduskeskus

  Vastutava isiku nimi Ragnar Konson

  Telefon 5824 0301

  E-post ragnar.konson@tartu.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi Laulu- ja tantsupeo ühisvaatamine

1.3. Toimumise koht Pirogovi park

1.4. Toimumise kuupäev 04.07.2025 - 06.07.2025

  Ettevalmistusaeg kell 09:00-13.30

  Alguse kellaaeg kell 14:00

  Lõpu kellaaeg kell 22:00

  Koristusaeg kell 22:00-00.00

1.5. Õigus liikluse 
ümberkorraldamiseks 

ei

1.6. Elektrienergia 
kasutamine  linna võrgust

jah

1.7. Kaubandustegevuse liigid ei

1.8. Paigaldatav inventar LED-ekraan treileril

1.9. Muud andmed helitehnika; turvateenus AS G4S 

2. Märkused 18.06.2025 - Madis Tammeorg/LMO/Tartu
1500 inimese jaoks on vajalik planeerida täiendav liigiti jäätmekäitlus.
--------------------------------------------------
17.06.2025 - Priit Pruus/LMO/Tartu
Tartu linnal on selles punktis 3x32A liitumisühendus. Liitumisühenduse üks 
tarbija on avalik WC. Pimedal ajal ka valgustus. Kui kogu ürituse tarbimine on 
10kW(taotluses oli ainult heli), siis  on võimalik üritus selle liitumispunkti 
kaudu tagada. Kui LED ekraan vajab ka umbes10 kW, siis tõenäoliselt 
rakendub kaitse liitumispunktis. Ehk kui lisandub lisaks taotletud 10kW 
rohkem tarbimist, siis tuleb see täiendavalt kooskõlastada

.



--------------------------------------------------
17.06.2025 - Tiina Ilves/LMO/Tartu
Helitehnikat me kindlasti EI LUBA paigaldada Pirogovi püsikute peenra alale, 
nagu asendiplaanil märgitud.
--------------------------------------------------
17.06.2025 - Erge Jõgela/RLO/Tartu
Helitehnika paigaldada kõvakattega alale.
--------------------------------------------------

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Tartu Sündmuste Korralduskeskusele.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.
 
 
Ave Paul
Spetsialist


